


Band- und Tellerschleifer 3903306974

band and disc sander 0102

update:

Art.Nr. Benennung description

A 1 02798509 Linsenschraube M4x6 Phillips screw+flat washer

A zu 1 02144002 Scheibe A4

A 3 02798511 Linsenkopfschraube M4x10 Phillips screw+spring washer+flat washer

A zu 3 02144002 Scheibe A4 Washer A4

A zu 3 88000654 Federring A4 Spring Washer A4

A 6 5903306002 Schutzplatte für Schleifteller Disc Protection Plate

A 7 88000208 Schleifscheibe Ø150 K80 (1Satz=10Stück) Disc Paper Ø150 K80 (1Set=10Pcs.)

A 7 88000209 Schleifscheibe Ø150 K120 (1Satz=10Stück) Disc Paper Ø150 K120 (1Set=10Pcs.)

A 8 02008438 Zylinderschraube M6x16 Hexagon Socket Screw M6x16 

A zu 8 02679806 Fächerscheibe A6 Teeth Lock Washer A6

A 9,95 5903306003 Schleifteller kpl. Sanding Disc cpl.

A 11 3903306001 Schalterblende Switch box

A 14-16,22-24 5903306005 Spannhebel kpl. Tensioning Lever

A 17 3903306002 Gehäuse Base

A 25 02798520 Linsenkopfschraube M5x8 Phillips Screw M5x8

A zu 25 02012503 Scheibe A5 Washer A5

A zu 25 3902202129 Federring A5 Spring Washer A5

A 26 88002153 Schutz Sand belt protection plate

A 30 02798511 Linsenkopfschraube M4x10 Hex flange nut

A 31 02093346 Sechskantschraube M6x16 Hex head bolt

A 32 02902106 Scheibe A6 big washer

A 32,34,36-38,25 88001550 Querschneidlehre kpl. Mitre gauge cpl.

A 35,27-33,18 5903306015 Schleiftisch kpl. Grinding Table cpl.

A 39 88002066 Schalter Switch

A 43-46 5903306007 Laufrolle 1 kpl. Drive Roller 1 cpl.

A 44 5911203052 Rillenkugellager 6001 2RS Bearing

A 49 3903306003 Kondensator CBB65 30µF Capacitor

A 51 88000211 Schleifband K80 (1Satz=3Stück) Sanding Belt K80 (1Set=3Pcs.)

A 51 88000212 Schleifband K120 (1Satz=3Stück) Sanding Belt K120 (1Set=3Pcs.)

A 52 02091246 Zylinderschraube M8x16 Hexagon Socket Screw M8x16

A 56 88002656 Einstellschraube Belt adjusting handle

A 60 88002389 Anschlag Backstop 

A 61,64,44 5903306010 Laufrolle 2 kpl. Drive Roller 2 cpl.

A 63 01091107 Sechskantstiftschlüssel 6 Socket head wrench

A 64 88002630 Lagergehäuse Bearing cap 

A 65 3903306004 Abdeckung seitlich Support cover

A 66,67,92 3903306005 Riemenabdeckung Belt cover plate

A 68 5903306016 Senkkopfschraube M5x15 Phillips screw+Lock washer

A 69 88002146 Riemenscheibe klein Motor shaft wheel 

A 70 88000543 Riemen Belt 

A 71 88002139 Riemenscheibe groß Driven wheel 

A 72 02798525 Linsenkopfschraube M5x25 Phillips screw+spring washer+flat washer

A zu 72 02012503 Scheibe A5 Washer A5

A 73 02091248 Zylinderschraube M8x25 Hex blot

A 74 3903306006 Riemenscheibengehäuse Belt cover 

A 75 01093405 Sechskantmutter M8 Hex nut

A 76 88002601 Kabeltülle Strain relief

A 80 3903306007 Absaughaube Dust hood

A 81-91 3903306008 Motor kpl. Motor cpl.

A 84 06406003 Rillenkugellager 6003 2RS Bearing

Ersatzteile / Spare parts

PBTS370A1
Skizze


